
https://www.pasiula.lt/pid-883844/aeg-lfr95146ue-skalbimo-masina.html

✔  Italija
✔  10 kg.
✔  1400 aps./min.
✔  ---------------
✔  SoftWater
✔  „ProSteam“ technologija
✔  PreciseWash
✔  AbsoluteWash - efektyvus, greitas
skalbimas.
✔  Nuotolinis valdymas

AEG LFR95146UE Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): A
Įkrova skalbiant: 10 kg.

Programų skaičius: 12
ÖKOInverter - Inverterinis variklis
„Steam Refresh“ - neutralizuoja drabužių kvapus* ir
sumažina raukšles per vos 25 minutes
Colour Care System™ - unikali technologija, specialios
druskos pagalba minkštinamas vanduo, taip pagerinamas
skalbimo efektyvas ir mažiau blunka audiniai, o druska su
skalbiniais neturi jokio tiesioginio ryšio
ÖKOMix™ - technologija, kai vanduo prieš įleidžiant į būgną
su audiniais yra sumaišomas su skalbimo priemone ir
minkštikliu specialioje talpoje, taip pasiekiant geresnį jų
įsisavinimą ir kiekvieno audinio pasiekiamumą
AbsoluteWash 49min - kruopščiai išskalbia drabužius 30 °C
temperatūroje greičiau nei per 1 valandą. Filtruodamas
vandenį padidina skalbiklio efektyvumą ir pašalina dėmes.*
Skalbiant drabužius sunaudojama 30 % mažiau energijos.
„Care“ bugnas - audinius tausojantis būgnas, glotnus būgno
„Care“ raštas dar švelnesnis Jūsų audiniams
ProSense™- technologija, parenkanti optimalų skalbimo
ciklo laiką atsižvelgiant į įkrovos dydį bei optimalias
vandens sąnaudas atsižvelgiant į audinio vandens sugertį
(skalbimo ciklas pritaikomas net prie mažų įkrovų: 1-2 Kg)
SoftPlus™ - technologija, kuri prieš paskutinį skalavimą
išskirsto audinius po būgną tolygiai, kad minkštiklis būtų
geriau įsisavinamas, o nesikoncentruotų vienoje vietoje
Silent System™- skalbyklė turinti specialią izoliavimo
sistemą, veikia nepaprastai tyliai
"WiFi“ funkcija - valdymas per programėlę
Vidinė lemputė optimaliam skalbyklės vidaus matomumui
Flow meter vandens įleidimo sensorius
Aqua control sensorius
Neputojanti skalavimo sistema
Būgno balanso kontrolė
Uždelsto įsijungimo galimybė
Užraktas nuo vaikų
WoolMark Green - galima skalbti vilnos audinius net jei ir
neleidžia rūbų skalbimo ženkliukas (aišku tik su Vilnos
progarama), be to šiuo ženkliuku ženklinama skalbimo
mašina, kurios elektros energijos sąnaudos yra mažesnės
nei A+++ (-50%) taupumo klasės
Triukšmo lygis (gręžiant): 72 dB

Matmenys (AxPxG): 85x60x63 (max.gylis - 66 cm)

Garantija: 2 metai


